

# \$3 처방전 약품. 제대로 읽으신 게 맞습니다.

당사는 항상 가입자 여러분의 비용 절감에 도움이 될 방법을 찾고 있습니다. 그래서 가장 흔하게 처방되는 많은 약품의 비용을 \$3로 낮추었습니다.

## \$3 처방전 약품을 이용하는 방법



다음 페이지에 있는 목록을 확인해보고 귀하의 처방전 약품이 포함되어 있는지 보십시오. 다음에 처방전으로 이 약품을 받으시면 \$3면 됩니다!



목록에 귀하의 처방전 약품이 없습니까? 담당 의사에게 이 목록을 보여주고 대신 이용할 수 있는 동급의 \$3 약품이 있는지 확인하십시오.



질문이 있으십니까? 귀하의 여러 옵션을 더 잘 이해하실 수 있도록 컨시어지 팀이 도와드립니다. 1-855-672-2755번으로 전화를 하시거나, [hioscar.com/3-dollar-prescriptions](https://hioscar.com/3-dollar-prescriptions)를 방문하십시오.

## 항생제

아목시실린 250mg	캡슐
아목시실린 500mg	캡슐
아목시실린 125mg/5ml	현탁액
아목시실린 200mg/5ml	현탁액
아목시실린 250mg/5ml	현탁액
아목시실린 400mg/5ml	현탁액
아목시실린 500mg	정제
아목시실린 875mg	정제
아목시실린 및 K 클라불라네이트 250-125mg	정제
아목시실린 및 K 클라불라네이트 500-125mg	정제
아목시실린 및 K 클라불라네이트 875-125mg	정제
아지트로마이신 250mg	정제
아지트로마이신 500mg	정제
세팔렉신 250mg	캡슐
세팔렉신 500mg	캡슐
시프로플록사신 250mg	정제
시프로플록사신 500mg	정제
시프로플록사신 750mg	정제
독시사이클린 하이클레이트 50mg **	캡슐
독시사이클린 하이클레이트 100mg **	캡슐
독시사이클린 모노하이드레이트 50mg	캡슐
독시사이클린 모노하이드레이트 100mg	캡슐
미노사이클린 50mg **	캡슐
미노사이클린 75mg **	캡슐
미노사이클린 100mg **	캡슐
니트로푸란토인 50mg **	캡슐
니트로푸란토인 100mg **	캡슐
니트로푸란토인 모노/매크로 100mg **	캡슐
SMZ-TMP 400-80mg	정제
SMZ-TMP 800-160mg	정제

\*\*TX 및 FL 제외

## 항바이러스제

아시클로버 200mg	캡슐
아시클로버 400mg	정제
아시클로버 800mg	정제

## 항진균제

클로트리마졸 1% **	크림
플루코나졸 50mg	정제
플루코나졸 100mg	정제
플루코나졸 150mg	정제
플루코나졸 200mg	정제

## 항응혈제/항혈소판 제제

클로피도그렐 75mg	정제
와파린 나트륨 1mg	정제
와파린 나트륨 2mg	정제
와파린 나트륨 2.5mg	정제
와파린 나트륨 3mg	정제
와파린 나트륨 4mg	정제
와파린 나트륨 5mg	정제
와파린 나트륨 6mg	정제
와파린 나트륨 7.5mg	정제
와파린 나트륨 10mg	정제

## 혈압

### ACE 억제제

베나제프릴 5mg	정제
베나제프릴 10mg	정제
베나제프릴 20mg	정제
베나제프릴 40mg	정제
에날라프릴 HCTZ 10-25mg	정제
에날라프릴 HCTZ 5-12.5mg	정제
포시노프릴 나트륨 10mg	정제



# Oscar Care 서비스를 통해 \$0에 1등급 약물 구입

Oscar Care(일부 시장에서는 원격 긴급 진료 및 원격  
일차 진료 서비스 포함)를 통해 제공자가 귀하에게  
처방하며, 1등급 약품으로 등재된 모든 약품은 \$0입니다\*.

\*\$0 처방 서비스 적용은 보험시장에 따라 다르며 귀하의 서비스 지역에서  
이용이 가능하지 않을 수도 있습니다. HSA와 호환 가능한 높은 공제액의  
의료보험이나 본인부담식(Secure) 플랜을 가지고 계신 경우, \$0 후속진료  
서비스를 이용할 수 있는 자격이 주어지지 않습니다. 방문, 처방 및 서비스는  
제공자의 재량에 따라 제한될 수 있습니다. \$0 처방전 약품은 Oscar 원격  
긴급 진료 또는 Oscar 원격 일차 진료 서비스를 통해 제공자가 처방할 때  
사용할 수 있습니다.

\*\*TX 및 FL 제외

## 혈압(계속)

포시노프릴 나트륨 20mg	정제
포시노프릴 나트륨 40mg	정제
리시노프릴 2.5mg	정제
리시노프릴 5mg	정제
리시노프릴 10mg	정제
리시노프릴 20mg	정제
리시노프릴 30mg	정제
리시노프릴 40mg	정제
리시노프릴 HCTZ 10-12.5mg	정제
리시노프릴 HCTZ 20-12.5mg	정제
리시노프릴 HCTZ 20-25mg	정제
퀴나프릴 5mg	정제
퀴나프릴 10mg	정제
퀴나프릴 20mg	정제
퀴나프릴 40mg	정제
퀴나프릴 HCTZ 10-12.5mg **	정제
퀴나프릴 HCTZ 20-12.5mg **	정제
퀴나프릴 HCTZ 20-25mg **	정제

트란돌라프릴 1mg	정제
트란돌라프릴 2mg	정제
트란돌라프릴 4mg	정제

## 알파-2 작용제

클로니딘 .1mg	정제
클로니딘 .2mg	정제

## 안지오텐신 II 수용체 차단제(ARB)

이르베사르탄 75mg	정제
이르베사르탄 150mg	정제
이르베사르탄 300mg	정제
이르베사르탄 HCTZ 150-12.5mg	정제
이르베사르탄 HCTZ 300-12.5mg	정제
로자탄 HCTZ 50-12.5mg	정제

## 혈압(계속)

로자탄 HCTZ 100-12.5mg	정제
로자탄 HCTZ 100-25mg	정제
로자탄 25mg	정제
로자탄 50mg	정제
로자탄 100mg	정제

## 이뇨제

클로르탈리돈 25mg	정제
클로르탈리돈 50mg	정제
클로로티아지드 500mg	정제
푸로세마이드 20mg	정제
푸로세마이드 40mg	정제
히드로클로로티아지드 12.5mg	정제
히드로클로로티아지드 12.5mg	정제
히드로클로로티아지드 25mg	정제
히드로클로로티아지드 50mg	정제
스피로놀락톤 25mg	정제
스피로놀락톤 50mg	정제
스피로놀락톤 100mg	정제

## 뼈 건강

알렌드로네이트 나트륨 5mg	정제
알렌드로네이트 나트륨 10mg	정제
알렌드로네이트 나트륨 35mg	정제
알렌드로네이트 나트륨 40mg	정제
알렌드로네이트 나트륨 70mg	정제

## 심장

암로디핀 2.5mg	정제
암로디핀 5mg	정제
암로디핀 10mg	정제
암로디핀 베나제프릴 2.5-10mg	캡슐

암로디핀 베나제프릴 5-10mg	캡슐
암로디핀 베나제프릴 5-20mg	캡슐
암로디핀 베나제프릴 5-40mg	캡슐
암로디핀 베나제프릴 10-20mg	캡슐
암로디핀 베나제프릴 10-40mg	캡슐
아테놀올 25mg	정제
아테놀올 50mg	정제
아테놀올 100mg	정제
딜티아젬 30mg	정제
딜티아젬 60mg	정제
딜티아젬 90mg **	정제
딜티아젬 120mg **	정제
라베탈롤 100mg	정제
라베탈롤 200mg **	정제
라베탈롤 300mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 25mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 50mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 100mg	정제
프로프라놀롤 10mg	정제
프로프라놀롤 20mg	정제
프로프라놀롤 40mg	정제
베라파밀 40mg	정제
베라파밀 80mg	정제
베라파밀 120mg	정제

## 홍통

이소소르비드 모노니트레이트 ER 24hr 30mg	정제
이소소르비드 모노니트레이트 ER 24hr 60mg	정제
나이트로글리세린 SL 0.4mg	정제

## 콜레스테롤

아토바스타틴 10mg	정제
아토바스타틴 20mg	정제
아토바스타틴 40mg	정제
아토바스타틴 80mg	정제
페노피브레이트 160mg **	정제
겔피프로질 600mg	정제
로바스타틴 10mg	정제
로바스타틴 20mg	정제
로바스타틴 40mg	정제
심바스타틴 5mg	정제
심바스타틴 10mg	정제
심바스타틴 20mg	정제
심바스타틴 40mg	정제
심바스타틴 80mg*	정제

## 당뇨/인슐린

글리피자이드 5mg	정제
글리피자이드 10mg	정제
글리피자이드 ER 24HR 2.5mg	정제
글리피자이드 ER 24HR 5mg	정제
글리피자이드 ER 24HR 10mg	정제
글리피자이드-메트포르민 2.5-250mg **	정제
글리피자이드-메트포르민 2.5-500mg **	정제
글리피자이드-메트포르민 5-500mg **	정제
글리부라이드 마이크로나이즈드 1.5mg	정제
글리부라이드 마이크로나이즈드 3mg	정제
글리부라이드 마이크로나이즈드 6mg	정제
글리부라이드 1.25mg	정제
글리부라이드 2.5mg	정제
글리부라이드 5mg	정제
글리부라이드-메트포르민 1.25-250mg	정제

글리부라이드-메트포르민 2.5-500mg	정제
글리부라이드-메트포르민 5-500mg	정제
메트포르민 1000mg	정제
메트포르민 500mg	정제
메트포르민 850mg	정제
메트포르민 ER 24hr 500mg	정제
메트포르민 ER 24hr 750mg	정제
피오글리타존 15mg	정제
피오글리타존 30mg	정제
피오글리타존 45mg	정제
노볼린 70/30 U-100 10ml	바이알
노볼린 N U-100 10ml	바이알
노볼린 R U-100 10ml	바이알

## 안약

브리모니딘 타르트레이트 0.2%	용액
시프로플록사신 0.3%	용액
젠타마이신 0.3%	용액
라타노프로스트 0.005%	용액
폴리믹신 B-TMP(1mg/10K 단위)/ml **	용액
티몰롤 말레이트 0.25%	용액
티몰롤 말레이트 0.5%	용액
토브라마이신 0.3%	용액

## 위장

란소프라졸 DR 15mg **	캡슐
란소프라졸 DR 30mg **	캡슐
오메프라졸 DR 10mg	캡슐
오메프라졸 DR 20mg	캡슐
오메프라졸 DR 40mg	캡슐

## 통풍

알로푸리놀 100mg	정제
알로푸리놀 300mg	정제

## 정신건강

### 선택적 세로토닌 재흡수 억제제(SSRI)

시탈로프람 10mg	정제
시탈로프람 20mg	정제
시탈로프람 40mg	정제
에스시탈로프람 5mg	정제
에스시탈로프람 10mg	정제
에스시탈로프람 20mg	정제
플루옥세틴 10mg	캡슐
플루옥세틴 20mg	캡슐
플루옥세틴 40mg	캡슐
플루복사민 25mg	정제
플루복사민 50mg	정제
플루복사민 100mg	정제
파록세틴 HCL 10mg	정제
파록세틴 HCL 20mg	정제
파록세틴 HCL 30mg	정제
파록세틴 HCL 40mg	정제
설트랄린 25mg	정제
설트랄린 50mg	정제
설트랄린 100mg	정제

### 기타(SNRI, TCA, 항정신병약)

아미트리프틸린 HCl 10mg	정제
아미트리프틸린 HCl 25mg	정제
아미트리프틸린 HCl 50mg	정제
하이드록시진 HCl 10mg	캡슐
하이드록시진 HCl 25mg	캡슐

하이드록시진 HCl 50mg	정제
하이드록시진 파모에이트 25mg	정제
하이드록시진 파모에이트 50mg	정제
라모트리진 25mg	정제
라모트리진 100mg	정제
라모트리진 150mg	정제
라모트리진 200mg	정제
탄산 리튬 150mg	캡슐
탄산 리튬 300mg	캡슐
탄산 리튬 600mg	캡슐
미르타자핀 15mg	정제
쿠에티아핀 25mg	정제
쿠에티아핀 50mg	정제
쿠에티아핀 100mg	정제
벤라팍신 ER 24HR 37.5mg	캡슐
벤라팍신 ER 24HR 75mg	캡슐
벤라팍신 ER 24HR 150mg	캡슐
벤라팍신 25mg	정제
벤라팍신 37.5mg	정제
벤라팍신 50mg	정제
벤라팍신 75mg	정제
벤라팍신 100mg	정제

## 편두통

디발프록스 소듐 DR 125mg	정제
디발프록스 소듐 DR 250mg	정제
디발프록스 소듐 DR 500mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 25mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 50mg	정제
메토프로롤 타르트레이트 100mg	정제
나라트립탄 1mg	정제
나라트립탄 2.5mg **	정제

## 편두통(계속)

프로프라놀롤 10mg	정제
프로프라놀롤 20mg	정제
프로프라놀롤 40mg	정제
리자트립탄 벤조에이트 ODT 5mg **	정제
리자트립탄 벤조에이트 ODT 10mg	정제
리자트립탄 벤조에이트 5mg **	정제
리자트립탄 벤조에이트 10mg **	정제
수마트립탄 숙시네이트 100mg	정제
수마트립탄 숙시네이트 25mg	정제
수마트립탄 숙시네이트 50mg	정제
벤라팍신 25mg	정제
벤라팍신 37.5mg	정제
벤라팍신 50mg	정제
벤라팍신 75mg	정제
벤라팍신 100mg	정제
벤라팍신 ER 24HR 37.5mg	캡슐
벤라팍신 ER 24HR 75mg	캡슐
벤라팍신 ER 24HR 150mg	캡슐

## 오심/구역질

온단세트론 4mg	정제
온단세트론 8mg	정제
온단세트론 ODT 4mg	정제
온단세트론 ODT 8mg	정제

## 경구용 항균제

클로르헥시딘 글루코네이트 0.12%	용액
---------------------	----

## 통증/통각 상실

카리소프로돌 350mg **	정제
-----------------	----

사이클로벤자프린 5mg	정제
사이클로벤자프린 10mg	정제
가바펜틴 100mg	캡슐
가바펜틴 300mg	캡슐
가바펜틴 400mg	캡슐
가바펜틴 250mg/5ml	용액
가바펜틴 600mg	정제
가바펜틴 800mg	정제
이부프로펜 400mg	정제
이부프로펜 600mg	정제
이부프로펜 800mg	정제
멜록시캄 7.5mg	정제
멜록시캄 15mg	정제
나프록센 250mg	정제
나프록센 375mg	정제
나프록센 500mg	정제
티자니딘 2mg	정제
티자니딘 4mg	정제

## 계절성 알레르기

플루티카손 프로피오네이트 50mcg/act **	비강 현탁액
트리암시놀론 55mcg/act **	비강 현탁액

## 발작/간질

디발프록스 소듐 DR 125mg	정제
디발프록스 소듐 DR 250mg	정제
디발프록스 소듐 DR 500mg	정제
가바펜틴 100mg	캡슐
가바펜틴 300mg	캡슐
가바펜틴 400mg	캡슐
가바펜틴 250mg/5ml	용액
가바펜틴 600mg	정제

## 발작/간질(계속)

가바펜틴 800mg	정제
라모트리진 25mg	정제
라모트리진 100mg	정제
라모트리진 150mg	정제
라모트리진 200mg	정제
조니사미드 25mg	캡슐
조니사미드 50mg	캡슐
조니사미드 100mg	캡슐

## 수면

트라조돈 50mg	정제
트라조돈 100mg	정제
트라조돈 150mg	정제

## 금연

부프로피온 75mg	정제
부프로피온 100mg **	정제
부프로피온 ER 12HR 100mg	정제
부프로피온 ER 12HR 150mg	정제
부프로피온 ER 12HR 200mg	정제

## 스테로이드

덱사메타손 0.5mg	정제
덱사메타손 0.75mg	정제
덱사메타손 1.5mg	정제
덱사메타손 4mg	정제
덱사메타손 6mg	정제
히드로코르티손 5mg **	정제

히드로코르티손 10mg **	정제
히드로코르티손 20mg	정제
프레드니손 1mg	정제
프레드니손 2.5mg	정제
프레드니손 5mg	정제
프레드니손 10mg	정제
프레드니손 20mg	정제

## 국소 제제(로션, 크림 등)

### 고효능

베타메타손 디프로피오네이트 Aug. 0.05% **	로션
베타메타손 디프로피오네이트 Aug. 0.05% **	연고
베타메타손 디프로피오네이트 Aug. 0.05% **	크림
베타메타손 디프로피오네이트 0.05% **	연고
베타메타손 발레레이트 0.1% **	연고
베타메타손 디프로피오네이트 0.05% **	크림

### 중간 효능

베타메타손 디프로피오네이트 0.05% **	로션
베타메타손 발레레이트 0.1% **	크림
베타메타손 발레레이트 0.1% **	로션

### 저효능

히드로코르티손 1%	크림
히드로코르티손 2.5% **	크림
히드로코르티손 2.5% **	로션
히드로코르티손 2.5%	연고



## 여성의 건강

에스트라디올 0.5Mg	정제
에스트라디올 1mg	정제
에스트라디올 2mg	정제
메드록시프로게스테론 아세테이트 2.5mg	정제
메드록시프로게스테론 아세테이트 10mg	정제

## 비타민/보충제

황산제일철 ER 140mg	정제
황산제일철 EC 324mg	정제
황산제일철 220mg/5ml	액상
글루콘산철 324mg	정제
푸마르산철 29mg	정제



## 제안 사항이 있으십니까?

[rx-feedback@hioscar.com](mailto:rx-feedback@hioscar.com)으로 이메일을 보내  
이 목록에 대한 추가분을 요청하시기 바랍니다.